
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
05.07.2017                                       г. Рассказово                                               №524              
                                                
О внесении изменений в Перечень недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности района, и предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства,  утвержденный  постановлением администрации 
района от 30.09.2008 № 797 (в редакции от 30.05.2017 № 399)  
 
 На основании   протокола заседания координационного совета по развитию  
малого и среднего предпринимательства в Рассказовском районе №3 от 
05.07.2017г., администрация  района постановляет: 
 1. Внести в Перечень недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности района, и предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства,  утвержденный постановлением администрации 
района от 30.09.2008 № 797  (в редакции от 30.05.2017  №399)  (далее - Перечень),  
следующие изменения: 

1.1. строку 3 Перечня исключить: 
1.2. в строке «Итого» вместо цифры «685,0» читать цифру «363,5». 
1.3. строки 4,5,6,7,8 Перечня считать соответственно строками 3,4,5,6,7. 

 2. Постановление администрации Рассказовского района от 11.07.2016г. 
№484 «О внесении изменений в Перечень недвижимого имущества, находящегося 
в муниципальной собственности района, и предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства,  утвержденный  постановлением администрации 
района от 30.09.2008 № 797 (в редакции постановления администрации района от 
06.06.2016  № 332)», признать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление разместить  на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте  администрации 
Рассказовского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».   

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
Первый заместитель  
главы администрации района                                                            О.Н. Булычев 
 

                    


